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VENETO

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 09:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

ZAMBON GINEVRA
MALLIA MADDALENA
FELTRIN CAROLINA
SARTORATO DESIRE
FRULIO BENEDETTA
BILANCIONI GAIA

Categoria Cadetti - F

NOARO ELISA
MOSCA SOFIA
TAUCER CATERINA
FABRIS GIULIA

STIR MIHAELA LUCIA
RIVA AURORA
BORTOLINI GRETA

Categoria Senior - F

1 4 2
2 7 2
3 2 2
4 8 2
5 1 2
- 3 2
1 4 1
2 2 1
3 1 1
4 3 1
5 8 1
6 5 2
7 6 2
1 5 1
2 7 1
- 6 1

PRAVATO ELENA
UBERTI ALICE
MASETTI ZOE

Serie

Anno Naz

2010
2010
2011
2010
2011
2011

2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

2009 RoOU

2009
2008

2002
2006
2003

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

LEOSPORT ASD

HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO

ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP

TEAM VERONA SSD

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
SWEET TEAM MODENA ASD

NUOTO VENEZIA SSD
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
RARI NANTES FLORENTIA ASD

Tempo

02:21.81
02:23.37
02:24.85
02:30.97
02:31.91
ASS

02:11.27
02:15.33
02:18.06
02:20.42
02:21.72
02:22.80
02:27.25

02:13.31
02:17.65
ASS

Pti

1.00

9.00
6.00
4.00
3.00
2.00

7.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

